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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 10/03/2022

Sección Mes Reportado: Febrero

Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

07 ROBLEDO 114,451,076 29,852,706 144,303,782 144,303,782 0.00%

07922 922 114,451,076 29,852,706 144,303,782 144,303,782 0.00%

079220710 LOPEZ DE MESA 114,451,076 29,852,706 144,303,782 144,303,782 0.00%

079220710105001002470 INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE DE PAUL114,451,076 29,852,706 144,303,782 144,303,782 0.00%

07922071010500100247001 RECURSOS PROPIOS 6,165,200 4,673,581 10,838,781 10,838,781 0.00%

079220710105001002470012GASTOS 6,165,200 4,673,581 10,838,781 10,838,781 0.00%

0792207101050010024700121GASTOS DE FUNCIONAMIENTO6,165,200 4,673,581 10,838,781 10,838,781 0.00%

07922071010500100247001212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo6,000,000 3,473,581 9,473,581 9,473,581 0.00%

07922071010500100247001212020200701Servicios financieros y servicios conexos165,200 200,000 365,200 365,200 0.00%

07922071010500100247001212020200804Servicio de Teléfono 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

07922071010500100247002 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD108,285,876 25,142,304 133,428,180 133,428,180 0.00%

079220710105001002470022GASTOS 108,285,876 25,142,304 133,428,180 133,428,180 0.00%

0792207101050010024700221GASTOS DE FUNCIONAMIENTO85,785,876 15,822,304 101,608,180 101,608,180 0.00%

07922071010500100247002212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo15,000,000 774,304 15,774,304 15,774,304 0.00%

07922071010500100247002212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software43,625,876 5,300,000 48,925,876 48,925,876 0.00%

07922071010500100247002212020200701Servicios financieros y servicios conexos200,000 200,000 400,000 400,000 0.00%

07922071010500100247002212020200801Remuneración servicios técnicos 6,500,000 1,550,000 8,050,000 8,050,000 0.00%

07922071010500100247002212020200802Prestación de servicios profesionales12,960,000 7,998,000 20,958,000 20,958,000 0.00%

07922071010500100247002212020200804Servicio de Teléfono 4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

07922071010500100247002212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones3,500,000 3,500,000 3,500,000 0.00%

0792207101050010024700223INVERSION 22,500,000 9,320,000 31,820,000 31,820,000 0.00%

079220710105001002470022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa13,000,000 9,320,000 22,320,000 22,320,000 0.00%

07922071010500100247002232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos3,500,000 3,500,000 3,500,000 0.00%

07922071010500100247002232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje6,000,000 6,000,000 6,000,000 0.00%

07922071010500100247003 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 193 193 193 0.00%

079220710105001002470032GASTOS 193 193 193 0.00%

0792207101050010024700321GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 193 193 193 0.00%

07922071010500100247003212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 193 193 193 0.00%

07922071010500100247004 PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 36,628 36,628 36,628 0.00%

079220710105001002470042GASTOS 36,628 36,628 36,628 0.00%

0792207101050010024700421GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 36,628 36,628 36,628 0.00%

07922071010500100247004212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 36,628 36,628 36,628 0.00%
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